ПРОТОКОЛ № 2
засідання педагогічної ради
Гаївської загальноосвітньої школи – сад І-ІІ ступенів
Від 09.11.2020 р.
Голова педради: Томенко С.М.
Секретар педради: Трасковська С.П.
Присутні: заступник директора з навчально – виховної роботи 
Мартинюк В.В., 17 вчителів та 2 вихователі дошкільної групи.
Порядок денний
1. [bookmark: _GoBack]Про виконання рішень попередньої педради.
2. Освітні технології та результативність їх впровадження.
3. Про адаптацію учнів 1 та 5 класів до навчання в школі.
4. Про атестацію педпрацівників школи в 2020/2021 навчальному році.
     5.  Про результати проведення І етапу предметних олімпіад.
     6.  Про визначення претендентів з числа учнів 9 класу на отримання свідоцтв з відзнакою.
     7. Дотримання вимог санітарії та гігієни в дошкільній групі: вивчення та порівняльний аналіз.

1. Слухали:
по першому питанню – інформацію директора школи – саду І-ІІ ст. Томенка С.М. про виконання рішень минулої педагогічної ради.
Постановили:
Інформацію взяти до відома.

2. Слухали:
по другому  питанню – доповідь заступника директора з навчально – виховної роботи Мартинюк В.В. на тему «Освітні технології та результативність їх впровадження»
                                                                         (Доповідь додається)

Виступили:
· Учителька початкових класів Філіппова Н.М. про результатив-ність застосування інновацій в початковій школі НУШ.
( Матеріали додаються)

· Учителька інформатики Гнибіда Т.В. про інформаційно – комунікативні технології як засіб модернізації сучасного уроку.
( Матеріали додаються)

· Учителька математики Осінська А.П. про інноваційні підходи в роботі учителя математики та їх результативність.
(Матеріали додаються)

· Учитель фізичного виховання Крутько О.О. про використання здоров’язберігаючих технологій на уроках фізкультури та результат їх впровадження.
(Матеріали додаються)

· Вихователька дошкільної групи Грибенюк І.В. про використання освітніх технологій під час проведення занять у дошкільній групі.
(Матеріали додаються) 

Постановили:
1. Рівень результативності впровадження освітніх технологій вважати задовільним.
2. Учителям:
2.1. Повторно опрацювати вимоги державних програм щодо формування основних компетентностей учнів у навчальних дисциплін.
                                                                                                   (Листопад)
2.2. Систематично працювати над підвищенням рівня викладання предметів, удосконалювати свою професійну майстерність, впроваджувати освітні інновації, сучасні інформаційні технології з метою розвитку в учнів ключових компетентностей.
(Постійно)
2.3. Посилити роботу з обдарованими дітьми, залучати їх до участі в предметних олімпіадах, різноманітних конкурсах та проектах, що створюють умови для самопізнання й самореалізації здобувачів освіти.
(Протягом року)
2.4. Активно займатися самоосвітою. Впроваджувати передовий досвід, адаптовувати до умов освітнього закладу розробки методичних посібників тощо.
(Постійно)

3.  Практичному психологу Морозовій Л.С. здійснювати діагности-чну та корекційну роботу з формування основних компетентностей учнів.
( Протягом року)
4. Адміністрації освітнього закладу:
4.1. Плануючи роботу, вдаватися до заходів, орієнтованих на розвиток ключових компетентностей учнів з використанням освітніх інновацій.

3. Слухали:
по третьому питанню – інформацію практичного психолога Морозової Любові Станіславівни, яка ознайомила із результатами спостережень за процесом адаптації учнів 1 і 5 класів до навчання.

Постановили:
Вважати стан адаптованості учнів 1 і 5 класів до навчання задовільним.

4. Слухали:
по четвертому питанню – інформацію директора школи – саду  І-ІІ ст. Томенка С.М., який повідомив, що в 2020 – 2021 н.р. фаховій (позачерговій) атестації підлягає учитель початкових класів Костецька К.С.
Постановили:
Інформацію взяти до відома.

5. Слухали:
по п’ятому питанню – інформацію заступника директора школи – саду І-ІІ ст. Мартинюк В.В., яка ознайомила з результатами І етапу предметних олімпіад.
(Інформація додається)

Постановили:
Інформацію взяти до відома.
6. Слухали:
по шостому питанню – класного керівника дев’ятого  класу Трасковську С.П. про  визначення претендентів на отримання свідоцтв з відзнакою випускниками 2020/2021 навчального року. Вона зазначила, що за результатами оцінювання в попередніх класах претендентом на отримання свідоцтва з відзнакою про закінчення базової середньої освіти є Мартинюк Вікторія Ігорівна.
Постановили :
Інформацію взяти до відома.
 

7. Слухали:
по сьомому питанню – вихователя дошкільної групи Гуменну О.П. про дотримання вимог санітарії та гігієни в дошкільній групі.
(Матеріали додаються)

Постановили:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мартинюк В.В.: 2.1. Систематично контролювати планування та виконання вихователями вимог програми щодо організації роботи з вихованцями.
2.2.  Контролювати процес формування культурно – гігієнічних навичок у дітей протягом дня. Результати   перевірок  фіксувати  в  щоденнику   контролю  та    виносити питання на виробничі наради.
3. Вихователям дошкільної групи:
   3.1.   Щоденно контролювати санітарний стан приміщень, дотримання графіка прибирання, графіка отримання їжі з харчоблоку.
   3.2.  Щочетверга   аналізувати   санітарний  стан  приміщень, акти подавати директору щомісячно.




Голова педагогічної ради :                      ( С.М.Томенко)

Секретар:                                                   ( С.П. Трасковська)





